Dnm

EÁR Co§atina

Ofício no 55712025 - DG/SANEAR

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador

Vitor Soares Louzada

Prezado Vereador,

Referente à implantação de redes de drenagem pluvial na Rua rianto Ant(

Barbados.

lnformamos que essa demanda não é de competência do SANE.AR, mas r

Secretaria Municipal de Obras, que é o órgão responsável pela ?xecJção

infraestrutura urbana, incluindo drenagem pluvial.

Co atina, 14 r r julho de 2025

io, no Bairro

nda

-' obras de

Dessa forma, orientamos que o pedido seja encaminhado à referida Secre rria, que

poderá avaliar a situação e tomar as providências cabíveis.

Atenciosamente,

GUSTAVO DE CA8T O NEVES
D i reto r-G e ral do SÁNEAR
Decreto n" 30.030/2025

Rua Benjamin Costa, lO5 - Bairro Marista - Colatina/ES - ( Ep 2)707- )
Telefax: (27) 21O2-43OO lOAOO2A39733 - E-mail: sa nea r@:;a ne; r.es.g '.bí

I INI

Assunto: Resposta à indicação n" 125512025

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003600310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.